



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Spreckelsen ApS

Brogade 7, 1.

4600 Køge

(CVR-nr. 33 96 16 69)

Årsrapport for 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/2 2017

Steen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Spreckelsen ApS
Brogade 7, 1.
4600 Køge

CVR-nr.: 33 96 16 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

Direktion Johannes Oluf Spreckelsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i Oluf I. Jensens Gaard Holding A/S.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 125.152. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	129.248	366.251
Andre eksterne omkostninger	-4.096	-3.295
Bruttofortjeneste	125.152	362.956
Andre finansielle indtægter	0	10
Resultat før skat	125.152	362.966
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	125.152	362.966
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	28.048	216.251
Overført resultat	-6.296	45.515
Anvendelse i alt	125.152	362.966

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	7.148.397	7.120.349
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.148.397	7.120.349
ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.148.397	7.120.349
Likvide beholdninger	91.412	105.432
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	91.412	105.432
AKTIVER I ALT	7.239.809	7.225.781

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.629.104	1.601.056
Overført resultat	5.415.426	5.421.722
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
EGENKAPITAL I ALT	7.227.930	7.203.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	9.379	19.303
Kortfristet gæld i alt	11.879	21.803
GÆLD I ALT	11.879	21.803
PASSIVER I ALT	7.239.809	7.225.781

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
1 Personalemkostninger		

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.